XX Jubilarni medunarodni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2025"

Trebinje, 12.07.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

A

waw_plivaciieawe il ba

Disciplina 2 Zenski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
12.07.2025 - 10:49 Rezultati
BiH Otvoreno/Open 26.25 Lamija MedoSevi¢ GKVSSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BiH - 16 26.65 Lana Pudar ORMO Beograd (SRB) 10.04.2022
BiH - 14 27.48 Iman Avdi¢ STSA Banja Luka (BiH) 29.05.2021
BiH ABCD: 28.58 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BiH - 10 31.34 Iman Avdi¢ STSA Mostar (BiH) 01.07.2017
Bodova: AQUA 2025
Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time  Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat

A: 9 godina i mlade / and younger

1. Pia Filipovi¢

2. Klara Zivkovié¢
3. Ana Brkovié
4. Aria Nurko

5. Sofija Grkavac
6. Vjera Vlaci¢

7. Matea Kilibarda

8. Lana Zori¢

9. Emilija Radak
Lana Markovi¢
11. Esma Haskié¢

12. Vjera NoZica

13. Farah Alispahi¢
Sofija Rudakijevi¢
Hana Ceri¢

16. Nada Popadi¢

17. Jana Uljarevi¢

18. Lamija Muji¢

19. Lena Radovi¢

20. Lenka Delibasi¢
21. Tatjana Grubac
22. Ana Raic¢

B: 10 godina

1. Esma Dizi¢
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*** Nezvanicni rekord BiH ***

2. Ema Perovi¢

3. Jadranka Dabovi¢
4. MaSa Novosel

5. Majra Preli¢

6. Uma Mujan

7. Jovana Jokanovié¢
8. Jana Knezovié¢

9. Hana Bozovi¢
Una Kraljevi¢

11. Rea Goddard Zoey
12. Jana Bajceti¢

13. Viktorija Simovié
Teodora Milidragovié¢
Ivana Brati¢

16. Ema VuleSa

17. Irina Novakovié¢
18. Jasmina Sudzuka

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Zrinjski, MO
B.Rivijera, BD
Leotar, TB
Flipper, SA
Leotar, TB
Leotar, TB
Jadran, HN
Jug, DU
Leotar, TB
Jug, DU
Flipper, SA
KVS Leotar,TB
Flipper, SA
KVS Leotar,TB
Flipper, SA
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
Zmaj-A., TU
Orka, MO
Butterfly, NK
KVS Leotar,TB
Orka, MO

Aquafit, SA

Jadran, HN
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Flipper, SA
Aquafit, SA
Leotar, TB
Zrinjski, MO
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Jug, DU
Leotar, TB
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Jug, DU
Sloboda, UE
Flipper, SA

40.27 38.77
39.29 39.54
39.14 39.68
42.40 40.48
42.93 42.05
41.45 42.53
42.69 42.64
41.50 43.36
48.30 44,22
49.00 45.00
45.35 48.59
49.44 49.72
52.08 5241
57.14 52.90
NT 55.59
57.96 57.38
54.49 57.85
NT 58.97
1:02.43 59.04
58.06 1:00.49
57.16 1:02.50
NT 1:11.16
32.13 30.84
31.48 31.54
34.58 34.38
35.23 36.57
36.33 37.13
37.65 37.79
38.68 38.00
38.93 39.36
38.10 40.16
43.55 41.88
42.00 42.09
49.18 44.06
56.93 47.61
47.96 47.88
50.55 47.98
50.39 48.74
NT 48.88
NT 50.27

22514,00
21212,00
210 10,00
198 8,00
177 6,00
171 5,00
169 4,00
161 3,00
152 2,00
144 1,00
114 -
107 -
91 -
88 -
76 -
69 -
67 -
64 -
63 -
59 -
53 -
36 -
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vy}

448 14,00

41912,00
323 10,00
269 8,00
257 6,00
243 5,00
239 4,00
215 3,00
203 2,00
179 1,00
176 -
153 -
121 -
119 -
119 -
113 -
112 -
103 -
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XX Jubilarni medunarodni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2025"

Trebinje, 12.07.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

A

waw_plivaciieawe il ba

Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, B: 10 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name

19. Milica Pirovié
20. Dunja Setenci¢

C: 11 godina

1. Mila Kiss

2. Klara Drlja

3. Karla Zori¢

4. Maris Toki¢

5. MaSa Franeta

6. Elena bogo

7. Anda burdi¢

8. Bogdana Bo3njak
9. Helena Spalevi¢

10. Andela Mijanovié¢

11. Maja Alpeza

12. Marta Mili¢evic¢

13. Lea Trapari¢

14. Tajra Hadzihasanovic¢

15. Dunja Mikovi¢

16. Borna SuSac

17. Nina Cubrilo

D: 12 godina

1. Alma Patera
2. Inaja Abazi
3. Stanislava Petrovi¢
4, Tara Petrovi¢
5. Lena Radulovié¢
6. Hana Bojovi¢
7. Lena Hini¢
8. Inga Dodik
9. Klara Zlomisli¢
10. Lena Curié¢
11. Petra Janci¢
12. Ljilja Cizmovi¢
13. Jelena Prelevi¢

E: 13/ 14 godina

1. Jana Borovi¢
2. Paula Patera

3. Nina Varagi¢

4. Nola Lindsly

5. Emina Mrkoniji¢
6. Ana Stevanovi¢
7. Leona Dodik

8. Helena Zvicer

9. Bojana Popovi¢
10. Dunja Trapari¢
11. Sara Setencié
12. Irena Ninkovié

GlY

10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

14
14
13
14
13
14
14
13
13
14
13
13

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

Jadran, HN
Leotar, TB

Hakoah, Wien
Orka, MO
Jug, DU

Jug, DU
B.Rivijera, BD
Leotar, TB
NiksSi¢, NK
Leotar, TB
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Zrinjski, MO
Leotar, TB
Leotar, TB
Flipper, SA
Jadran, HN
Orka, MO
Leotar, TB

Hakoah, Wien
Flipper, SA
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Leotar, TB
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Leotar, TB
Jug, DU
Butterfly, NK
Leotar, TB

B.Rivijera, BD
Hakoah, Wien
Hakoah, Wien
Hakoah, Wien
Flipper, SA
Borac, BL
Zrinjski, MO
B.Rivijera, BD
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
KVS Leotar,TB

49.65
56.75

31.00
32.09
32.98
33.95
34.56
34.53
35.83
38.26
36.99
40.38
39.30
41.01
40.97
50.50
45.65
47.79
52.93

31.00
29.69
31.29
29.50
31.43
31.39
3241
36.06
34.20
38.65
38.91
43.66
45.88

27.70
28.00
29.00
28.90
30.16
30.64
31.63
31.14
32.48
35.10
34.73
34.40

Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat

52.23 92 - B
58.47 65 - B
30.44 466 14,00 C
3148 42112,00 C
3248 38410,00 C
3398 335 800 C
3481 312 6,00 C
35.04 305 500 C
3735 252 400 C
38.62 228 3,00 C
39.23 217 2,00 C
3992 206 1,00 C
4046 198 - C
40.83 193 - C
41.13 189 - C
43.88 155 - C
4447 149 - C
4793 119 - C
57.78 68 - C
30.65 4571400 D
30.87 44712,00 D
31.04 44010,00 D
31.05 439 800 D
3153 419 6,00 D
3177 410 500 D
3292 368 4,00 D
3530 299 3,00 D
3574 288 2,00 D
3826 234 1,00 D
38.60 228 - D
40.79 193 - D
42.75 168 - D
28.47 57014,00 E
2891 54412,00 E
30.00 48710,00 E
30.18 478 8,00 E
30.32 472 6,00 E
3131 428 5,00 E
3132 428 4,00 E
31.66 414 3,00 E
3244 385 2,00 E
3398 335 100 E
3466 316 - E
35.27 299 - E
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XX Jubilarni medunarodni plivacki miting l_
"Srdan i Maksim 2025"
Trebinje, 12.07.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

waw_plivaciieawe il ba

Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, E: 13 / 14 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time  Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat
13. Iva Pljevaljci¢ 14  Leotar, TB 34.87 36.75 265 - E
14. Janja Jovanovic¢ 14  Primorac, KO 40.27 41.67 181 - E
15. Filipa SuSac 13 Orka, MO 40.37 42.09 176 - E
16. Miona VucCurevic¢ 14  Leotar, TB 46.49 4409 153 - E

F: 15/ 16 godina

1. Mina Cvijeti¢anin 16  Jadran, HN 29.52 290.73 50014,00 F
2. Giulia Feliziani 15 Hakoah, Wien 29.50 2988 49312,00 F
3. Mia burdi¢ 16 Niksi¢, NK 28.80 30.29 47310,00 F
4. Lisa Li 16  Hakoah, Wien 30.00 3059 459 8,00 F
5. Amber Grobbelaar 15 Hakoah, Wien 30.00 30.63 457 6,00 F
6. Una Gehrke 15 Hakoah, Wien 31.00 30.93 444 500 F
7. Andrea Kustudi¢ 15 B.Rivijera, BD 30.80 3190 405 4,00 F
8. Irina Curi¢ 15 Leotar, TB 32.88 3341 352 300 F
9. Andela Boro 15 Primorac, KO 34.16 33.86 339 2,00 F
10. Sofia Manojlovi¢ 16  Primorac, KO 34.96 36.66 267 1,00 F
11. Jovana borojevic¢ 16  NikSi¢, NK 37.42 37.71 245 - F
12. MaSa Rosandié¢ 15 Primorac, KO 35.98 37.82 243 - F
13. Karla Biskupovi¢ 15  Primorac, KO 40.87 40.08 204 - F

G: 17 /18 godina

1. Andela buraskovi¢ 18 B.Rivijera, BD 28.76 2905 53614,00 G
2. Mila Gehrke 17  Hakoah, Wien 29.00 30.25 47512,00 G
3. Jovana Vuceti¢ 18  Niksi¢, NK 29.55 3059 45910,00 G
4. Sofija Vranjes 18 Borac, BL 30.83 3127 430 8,00 G
5. Helena Jovanovié 18 Leotar, TB 31.35 3158 417 6,00 G
6. Elena Skoro 17  Leotar, TB 33.14 3294 368 500 G
7. Nikolija Vesnié 18 Sloboda, UE NT 3393 336 4,00 G
H: 19 godinai viSe / and older
1. Jovana Kuljaca 21  B.Rivijera, BD 27.09 2770 61914,00 H
2. AiSa Huremovié 19 GKVS SA, SA 28.31 28.86 54712,00 H
3. Lara Berkhahn 19 SV Neptun, EM 28.65 2890 54510,00 H
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